DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AULA PRÁTICA COMO
ESTRATÉGIA PEDAGÓGICA NO PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM DE
CONTEÚDOS DE BIOLOGIA: UMA EXPERIÊNCIA NO ENSINO MÉDIO INOVADOR de
autoria de RAISSA MIRELLA MENESES ALVES, CLAUDIA NIEDES DA SILVA SOUSA,
MARIA SIMONE MEDEIROS ARAÚJO DA SILVA, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76083

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76083